Chasperli
Es geht das Gerlicht umher, dass im zlrcherischen Hongg eine Hexe mit ihren Hexenknechten ihr Unwesen
treibt. Das kénnen wir so nicht hinnehmen und missen etwas dagegen unternehmen.

Datum

24.08

31.08

07.09

14.09

21.09

28.09

05.10

Zeit

15:00 - 17:30

07:30 - 13:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

QP 3-13 - Fahnli Bussard

Ort

Schutzenhaus Zwillikon

Kronenplatz Affoltern

Paradies Mettmenstetten

Weiteres

FWE, LEITERAUSBILDUNG, KEINE UBUNG

Zeitungssammeln, siehe Flyer

Korpstag, Infos folgen
Fahnliweekend, Infos folgen

Hela, OP-Lager bis 12.10.13; Ferien bis
20.10.13



