

QP 3-13 - Fähnli Bussard

Chasperli

Es geht das Gerücht umher, dass im zürcherischen Höngg eine Hexe mit ihren Hexenknechten ihr Unwesen treibt. Das können wir so nicht hinnehmen und müssen etwas dagegen unternehmen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.08	15:00 - 17:30	Schützenhaus Zwillikon	-
31.08	-	-	FWE, LEITERAUSBILDUNG, KEINE ÜBUNG
07.09	07:30 - 13:00	Kronenplatz Affoltern	Zeitungssammeln, siehe Flyer
14.09	14:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	-
21.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
28.09	-	-	Fähnliweekend, Infos folgen
05.10	-	-	Hela, OP-Lager bis 12.10.13; Ferien bis 20.10.13

Stand: 04.02.26